
OBEC VELKÁ POLOM

Knihovní řád – ceník od 1.3.2014 Stránka 1

Rada obce Velká Polom
svým usnesením č. 73 - 2013 ust. I. písm. g) ze dne 27.12.2013 vydává:

Ceník poplatků a služeb

Místní knihovny Velká Polom

Adresa: Místní knihovna Velká Polom, Osvoboditelů 67, 747 64 Velká Polom
Telefon: +420 725 587 779
Email: mkvpolom@volny.cz
Webové stránky: http://knihovnavelkapolom.webk.cz

Pracoviště: Velká Polom, Osvoboditelů 67

Zřizovatel: Obec Velká Polom, Opavská 58, 747 64  Velká Polom, IČ 003 00 829, 
DIČ CZ00300829

Ceník služeb je platný od 1. 3. 2014.
Čl. 1.

Registrační poplatky
1. Registrační poplatky nejsou stanoveny. 

Čl. 2.
Sankční poplatky

I. UPOMÍNKA 30,00 Kč

II. UPOMÍNKA 60,00 Kč

III. UPOMÍNKA 90,00 Kč

UPOMÍNACÍ DOPIS 120,00 Kč

SANKČNÍ PLATBY

Za nedodržení stanovené výpůjční lhůty u výpůjček realizovaných meziknihovní výpůjční 
službou je čtenář povinen uhradit 10,- Kč za titul za každý další den po uplynutí výpůjční 
lhůty.

Čl. 3.
Náhrady škod 

Při ztrátě, zničení nebo poškození dokumentu činí manipulační poplatek za likvidaci 
způsobené škody 100,- Kč s výjimkou časopisu, u nějž činí manipulační poplatek 20,- Kč. Při 
vymáhání této škody se dále postupuje podle čl. 14 odst. 2 Knihovního řádu.

Čl. 4.
Poplatky za další služby

1. Za objednávkovou službu se účtuje cena poštovních výloh.



OBEC VELKÁ POLOM

Knihovní řád – ceník od 1.3.2014 Stránka 2

2. Za meziknihovní službu na úhradu poštovného se účtuje 60,- Kč za jeden dokument, za 
zprostředkování kopie dokumentu z jiné knihovny se účtuje cena kopie účtovaná jinou 
knihovnou včetně poštovních výloh. Poplatek je třeba uhradit vždy při vyzvedávání 
dokumentu. Za prolongaci jednoho zapůjčeného dokumentu čtenář zaplatí poplatek 10,-
Kč. Poplatek 60,- Kč jako úhradu poštovného je třeba zaplatit i za nevyzvednutou výpůjčku 
meziknihovní služby. Pokud uživatel nedodrží podmínky pro půjčování dokumentů 
meziknihovní služby, další požadavky mu již nebudou vyřizovány.

3. Kopírování a tisk z kopírky:

Druh Částka

A 4 - strana 3,00 Kč

A 4 - oboustranně 5,00 Kč

A 4 - tisk 3,00 Kč

A 4 - celoplošný barevný tisk 10,00 Kč

A 4 skenování - strana (maximálně 20 stran) 3,00 Kč

KOPÍROVÁNÍ A TISK

Čl. 5.
Poplatky za využití elektronického pracoviště

1. Přístup k internetu je poskytován zdarma.
2. Používání elektronického pracoviště jedním uživatelem je možné v délce max. 2 hodiny 

denně.


		2014-02-13T14:27:49+0100
	Jsem autorem tohoto dokumentu




